
Stanovi¹tì IX { Úvod do hrochologie
Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do středy 16. 5. 2018. V případě problémů nám zavolejte
na číslo +420 604 816 086. Děkujeme vám.

Po příchodu na stanoviště pošlete SMS s kódem odvaha

4. Který hroch si rozumí s univerzální sériovou sběrnicí?

m) s) h)
11. Který hroch se nenaučil prohledávat do šířky?

u) u) s)
8. Který hroch na sebe pustil příkaz rm -rf?

y) a) b)
13. Který hroch je hexadecimální?

y) o) t)

10. Který hroch nepochopil přednášku o dynamickém programování?

u) o) m)

3. Který hroch se naučil rekurzi?

d) o) e)

7. Který hroch skončil v nekonečném cyklu?

m) l) v)

16. Který hroch studuje Matfyz?

a) a) b)

– 1 –



Následující text i obrázky jsou kurzívou.
Při cestě zpátky jste se chvíli ukryli u jedné tajné agentské spojky. Agent se vám pochlubil brožurkou o hrochologii. Ukázalo se, že
si v ní nechal založené poznámky o organizační struktuře pošty. Jsou to tajné informace, ale agent se dušuje, že je nikomu cizímu
neukázal. Pro jistotu se ale ještě nemůžete vrátit přímo na centrálu. Musíte to vzít další oklikou. . .

Upřesnítko k dalšímu stanovišti: Sloup u popsaného místa, nevstupujte na soukromý pozemek.

– 2 –



2. Který hroch používá Windows?

a) r) z)

9. Který hroch udělal plus-mínus jedničkovou chybu?

e) v) h)

6. Který hroch používá BSD?

s) p) i)

5. Který hroch si hrál na Turnigův stroj?

r) i) o)

18. Který hroch umí TeXat?

e) i) n)

12. Který hroch nechtěl od počítače pryč?

i) m) b)
17. Který hroch si stahuje filmy?

a) d) z)
14. Který hroch umí programovat v Perlu?

v) c) o)
1. Který hroch ještě nepozná disketu?

v) h) k)
15. Který hroch si hraje na poštovního agenta?

d) r) a)

– 3 –


